Deinde id, quod ex necessitate nature alicujus attributi ita sequitur,

atur, non potest determinatam habere durationem. Nam, si neges, supponatur res, quæ ex necessitate naturæ alicujus attributi sequitur, dari in aliquo Dei attributo, ex. gr. idea Dei in cogitatione, eaque supponatur aliquando non existisse, vel non existitura. Cum autem cogitatio Dei attributum supponatur, debet & necessariò, & inmutabilis existere (per Prop. 11. & Coroll. 2. Prop. 20.) Quare ultra limites durationis idea Dei (supponitur enim aliquando non existisse, aut non existitura) cogitatio sine idea Dei existere debet; atqui hoc est contra hypothesein; supponitur enim, ex datà cogitatione necessariò sequi ideam Dei. Ergo idea Dei in cogitatione, aut aliquid, quod necessariò ex absolutà naturà alicujus attributi Dei sequitur, non potest determinatam habere durationem; sed per idem attributum æternum est, quod erat secundum. Nota, hoc idem esse affirmandum de quacunque re, quæ in aliquo Dei attributo ex Dei absolutà naturà necessariò sequitur.

PROPOSITIO XXII.

Quicquid ex aliquo Dei attributo, quatenus modificatum est tali modificatione, quæ & necessariò, & infinita per idem existit, sequitur, debet quoque & necessariò, & infinitum existere.

DEMONSTRATIO.

Hujus Propositionis demonstratio procedit eodem modo, ac demonstratio præcedentis.

PROPOSITIO XXIII.

Omnis modus, qui & necessariò, & infinitus existit, necessariò sequi debet, vel ex absolutà naturà alicujus attributi Dei, vel ex aliquo attributo modificato modificatione, quæ & necessariò, & infinita existit.

DEMONSTRATIO.

Modus enim in alio est, per quod concipi debet, (per Defin. 5.) hoc est (per Prop. 15.) in solo Deo est, & per solum Deum concipi potest.

potest. Si ergo modus concipitur necessariò existere, & infinitus esse, utrumque hoc debet necessariò concludi, sive percipi per aliquod Dei attributum, quatenus idem concipitur infinitatem, & necessitatem existentiam, sive (quod per Defin. 8. idem est) æternitatem exprimere, hoc est, (per Defin. 6. & Prop. 19.) quatenus absolute consideratur. Modus ergo, qui & necessariò, & infinitus existit, ex absolutà naturà alicujus Dei attributi sequi debuit; hoc quæ vel immediatè, (de quo Prop. 21.) vel mediante aliqua modificatione, quæ ex ejus absolutà naturà sequitur, hoc est, (per Prop. præced.) quæ & necessariò, & infinita existit. Q. E. D.

PROPOSITIO XXIV.

Rerum à Deo productarum essentia non involvit existentiam.

DEMONSTRATIO.

Pater ex Definitione I. Id enim, cujus natura (in se scilicet considerata) involvit existentiam, causa est sui, & ex solâ suæ naturæ necessitate existit.